
 

 
 
 
 

 

 
Esame ne itin didelė žmonių skaičiumi, tačiau didelė savo darbais fasadinių stiklo gaminių kompanija. Mūsų požiūris 

į gaminius bei klientus lemia gaminių individualumą. Mūsų butikinis požiūris į klientą – lemia mūsų išskirtinumą. 

 
Kviečiame pastiprinti mūsų komandą ir prisijungti prie mūsų  

JAUNESNĮJĮ TEISININKĄ 
 
 

Tavęs laukiantys darbai: 

• Sutarčių ir kitų įmonės dokumentų (pretenzijos, raštai ir kt.) rengimas, analizė, 

koregavimas, atitikties teisės aktams vertinimas; 

• Įmonės vidinių dokumentų (instrukcijų, tvarkų ir pan. rengimas ir peržiūra); 

• Įmonių grupės dokumentacijos rengimas ir administravimas; 

• Konsultavimas teisiniais klausimais; 

• Su įmonės veikla ir sudaromais sandoriais susijusios teisinės rizikos vertinimas; 

• Pagalba rengiant personalo dokumentus; 

• Kitų teisinių užduočių atlikimas. 

Ko mes norėtume iš Tavęs: 

• Aukštasis universitetinis teisinis išsilavinimas; 

• Civilinės, darbo teisės išmanymas; 

• Geri bendravimo įgūdžiai, gebėjimas greitai reaguoti į kylančias problemas bei 

pasiūlyti alternatyvius sprendimus; 

• Strateginis ir loginis mąstymas, gebėjimas analizuoti ir sisteminti informaciją, 

teikti išvadas bei jas argumentuoti; 

• Orientacija į rezultatą, iniciatyvumas, gebėjimas dirbti savarankiškai ir 

komandoje; 

• Gebėjimas taisyklingai ir logiškai dėstyti savo mintis raštu ir žodžiu; 

• Puikios lietuvių, anglų ir rusų kalbos žinios žodžiu ir raštu (būtina). 

Daugiau apie mūsų projektus galite sužinoti čia:  www.linkedin.com/company/glassbel-group/ 

 

Esame draugiški ir kolegos vieno darbuose nepaliksim. Jei pritrūks žinių, ar pasimesi darbuose - skyriaus 

kolegos visuomet bus pasiruošę patarti ir padėti. Glassbel Baltic - puiki vieta mokytis, tobulėti, praplėsti 

žinias bei kompetencijas. 

 

Savo CV siųskite el. paštu cv@glassbel.com 

Norite pakalbėti? Skambinkite +370 655 97777  

http://www.linkedin.com/company/glassbel-group/
mailto:cv@glassbel.com

